
Kredit za motorna vozila
Uvjeti za kupnju novih i rabljenih automobila za zaposlenike klijenata - Pravnih osoba

Osnovni uvjeti kredita	

¹ Redovno usklađenje varijabilnog dijela kamatne stope s promjenom Nacionalne referentne stope (NRS) obavlja se temeljem redovitog šestomjesečnog usklađivanja. Promijenjene 
kamatne stope primjenjuju se počevši od 1. siječnja i 1. srpnja svake godine. Važeću 6M NRS2 za EUR odnosno 6M NRS2 za HRK možete pronaći na www.hub.hr. Obračun kamata 
primjenom dekurzivne metode i proporcionalnog kamatnjaka. U slučaju kašnjenja u otplati obračunava se kamata po dospijeću, trenutačno prema kamatnoj stopi od 12% godišnje.

Osnovna dokumentacija	

n pristupnica - Zahtjev za kredit (zatražite u bilo kojoj poslovnici Banke ili preuzmite na www.zaba.hr)
n Izjava suglasnosti o objedinjavanju i obradi podataka kreditnog izvješća HROK-a za sve sudionike u kreditu
n zadnja platna lista ovjerena kod poslodavca
n preslika osobne iskaznice tražitelja kredita, eventualnog sudužnika i jamca (ako je riječ o novim osobnim iskaznicama, potrebno je 

priložiti i dokument iz kojega je vidljiv MBG sudionika u kreditu)
n OIB -osobni identifikacijski broj
n dokumentacija za dokazivanje primanja
n za nova vozila koja nisu proizvedena u godini prodaje potrebno je priložiti Potvrdu MUP-a ili Generalnog uvoznika (ne stariju od 10 

dana) kojom se potvrđuje da je vozilo novo i još nije bilo registirano u RH. Potvrda ne smije biti starija od 10 dana i dostavlja se u 
Banku zajedno sa svom ostalom originalnom dokumentacijom prije isplate kredita.

n ponuda (predračun ili račun) prodavatelja vozila
n za rabljena vozila potrebno je dostaviti potvrdu MUP-a u kojoj je naveden vlasnik vozila i osnovni podaci o vozilu te dokumentaciju 

kojom se dokazuje pravni slijed od vlasnika do prodavatelja (npr. kupoprodajni ugovor). Potvrda ne smije biti starija od 10 dana i 
dostavlja se u Banku zajedno sa svom ostalom originalnom dokumentacijom prije isplate kredita.

Banka može zatražiti i drugu dokumentaciju.

Korisnici kredita	 Zaposlenici klijenata - Pravnih osoba koji udovoljavaju uvjetima kreditne sposobnosti Banke (moguće je
	 sudužništvo).
Iznos kredita	 n od 2.500 do 25.000 EUR
	 n od 18.500 do 185.000 HRK
Kamatna stopa1	 n valuta 	 HRK 	 uz valutnu klauzulu u EUR
	 n ukupna	 6,65% (EKS 7,84%) godišnje, promjenjiva	 6,65% (EKS 7,84%) godišnje, promjenjiva
	     kamatna stopa
	 n varijabilni dio	 6M NRS2 za HRK važeći na dan	 6M NRS2 za EUR važeći na dan
		  20. svibnja 2013. i iznosi 2,04%	 20. svibnja 2013. i iznosi 3,12%
	 n fiksni dio 	 4,91% nepromjenjiv tijekom otplate kredita	 3,83% nepromjenjiv tijekom otplate kredita
	 n umanjenje	 0,30 p.p., prema diskrecijskoj odluci Banke	 0,30 p.p., prema diskrecijskoj odluci Banke

Za korisnike kredita koji nisu klijenti Banke	 Za korisnike kredita koji nisu klijenti Banke (osobe
(osobe koje nemaju redovita primanja na	 koje nemaju redovita primanja na račun u Banci)
račun u Banci) ne primjenuje se umanjenje	 ne primjenuje se umanjenje prema diskrecijskoj
prema diskrecijskoj odluci Banke te ukupna	 odluci Banke te ukupna kamatna stopa iznosi
kamatna stopa iznosi 6,95% (EKS 8,17%).	 6,95% (EKS 8,17%).

	 Interkalarna kamata obračunava se prema stopi jednakoj ukupnoj kamatnoj stopi.
Rok otplate 	 od 36 mjeseci do 84 mjeseca
Naknade	 n naknada za obradu kreditnog zahtjeva:
		  - 1,50% od iznosa kredita
	 n trošak osiguranja tražbine po kreditu:
		  - ovisi o modelu instrumenata osiguranja i obračunava se na iznos kredita
	 n trošak provedbe/osiguranja fiducija na vozilu
		  - bez naknade
	 Naknada za obradu zahtjeva i trošak osiguranja tražbine po kreditu mogu se platiti iz sredstava kredita.
Način korištenja	 Banka isplaćuje kredit nakon što je sva dokumentacija dostavljena i provedeni svi ugovoreni instrumenti osiguranja. Kredit
kredita	 se isplaćuje na račun prodavatelja. Kredit uz valutnu klauzulu isplaćuje se prema srednjem tečaju HNB-a na dan isplate.
Način otplate 	 KLASIČNA OTPLATA - u jednakim mjesečnim anuitetima. Za kredite uz valutnu klauzulu u kunskoj
	 protuvrijednosti obračunatoj prema srednjem tečaju HNB-a važećem na dan plaćanja
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Modeli instrumenata osiguranja

 Model	 Iznos  kredita	 Jamac	 Fiducijarni 	 Deponirana	 Deponirana	 Izjava o	 Premija osiguranja
				    prijenos	 kasko polica	 knjižica vozila	 suglasnosti	 tražbine kod
				    vlasništva  	 vinkulirana u 	 u Banci	 i Zadužnica	 Croatia osiguranja
					     korist Banke 		  		
	 A	 do 8.000 EUR	 1 kreditno	 NE	 NE	 NE	 DA	 nova vozila	 1,44%
		  do 60.000 HRK	 sposoban jamac					     rabljena vozila	 1,68%

	 B	 do 15.000 EUR	 1 kreditno	 NE	 DA	 NE	 DA	 nova vozila	 1,44%
		  do 112.000 HRK	 sposoban jamac					     rabljena vozila	 1,68%
	 C	 do 24.000 EUR	 NE	 DA	 DA	 NE	 DA	 nova vozila	 2,04%
	 	 do 185.000 HRK						      rabljena vozila	 2,16%
	 D	 do 24.000 EUR	 NE	 DA	 NE	 NE	 DA	 nova vozila	 2,40%
		  do 185.000 HRK						      rabljena vozila	 2,52%

Ostali uvjeti	

n Kreditna sposobnost sudionika u kreditu utvrđuje se sukladno s pravilima Banke.
n Svi sudionici u kreditu (dužnik, sudužnik, jamac) uz ugovor o kreditu potpisuju i izjavu o suglasnosti i zadužnicu uz solemnizaciju kod 

javnog bilježnika.
n Sudionik u kreditu koji je zaposlen na neodređeno mora u trenutku podnošenja zahtjeva za kredit imati najmanje 6 mjeseci kontinuiranog 

radnog staža. Sudionik u kreditu može biti osoba zaposlena na određeno u kontinuitetu kod jednog poslodavca najmanje 12 mjeseci 
uz suglasnost Osiguravatelja.

n Zbroj godina starosti pojedinog sudionika u kreditu i roka otplate kredita, u trenutku podnošenja zahtjeva za kredit, ne može prelaziti 
72 godine, pri čemu se pod godinama starosti sudionika računa kalendarska godina, a ne mjesec rođenja.

n Jamac ne smije biti supružnik korisnika kredita i sudužnika.
n Mjesečna neopterećena primanja sudužnika i jamca ne mogu biti manja od 2.000 kuna.
n Ako je odabran model B i C, korisnik kredita obvezan je sklopiti policu kasko osiguranja VINKULIRANU u korist Banke i deponirati 

originalnu policu u najbližu poslovnicu Zagrebačke banke.
n Maksimalna starost kupljenog vozila u trenutku dospijeća zadnjeg anuiteta kredita može biti 12 godina, pri čemu se starost vozila 

računa prema kalendarskoj godini, a ne mjesecu proizvodnje.
n Napomena 1: Iznos kredita za kupnju automobila čini maloprodajna cijena vozila s PDV-om koja se može uvećati prema Ponudi 

prodavatelja vozila za troškove ugradnje plina u vozilo najviše u iznosu do 15.000 kuna.
n Napomena 2: Ugovor o kreditu za kupnju motornog vozila te izjava o suglasnosti i zadužnica obvezno se solemnizira kod javnog 

bilježnika. Troškove javnobilježničkih pristojbi snosi tražitelj kredita.
n Napomena 3: Banka će na zahtjev klijenta osigurati nacrt ugovora za kredit bez naknade.

Reprezentativni primjer ukupnih troškova kredita

Efektivna kamatna stopa (EKS) izračunana prema nominalnoj kamatnoj stopi 6,65% na rok otplate od 7 godina te troškove obrade 
1,50% i osiguranja tražbine kredita 1,44% (Model B).

Uvjeti kreditiranja i izračuni navedeni u letku su informativni i nisu obvezujući za Banku.

Valuta kredita			    HRK	 EUR	
Traženi iznos kredita			   75.000	 10.000
Troškovi uključeni u iznos kredita (DA/NE)	 DA	 DA
Odobreni iznos kredita		  75.000	 10.000
Trošak naknade za obradu kreditnog zahtjeva	 1.125	 150
Trošak premije osiguranja tražbine kredita	 1.080	 144
Kamatna stopa			   6,65%	 6,65%
Efektivna kamatna stopa (EKS)	 7,84%	 7,84%
Mjesečni anuitet			   1.119,17	 149,23
Kamata za razdoblje otplate kredita	 19.009,46	 2.534,44
Ukupan iznos otplate			   94.009,46	 12.534,44
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Otplatni plan reprezentativnog primjera kredita u kunama

	 Raz.	 Datum	 Isplata	 Druge	 Otplatna	 Otplatna	 Uplata	 Druge	 Stanje	 Opis  	 Tokovi	
		  dospijeća	 kredita    	 isplate	    rata	 kvota	 kamata	 uplate	 kredita		  sigurnosnog 	
											           pologa
	 0	 8/1/13	 75,000.00	 0.00	 0.00	 0.00	 0.00	 2,205.00	 75,000.00	 isplata kredita, 	 0
										          naknada za 
										          obradu kredita, 
										          premija osiguranja	
	 1	 9/1/13	 0.00	 0.00	 1,119.17	 703.54	 415.63	 0.00	 74,296.46	 1.anuitet	 0
	 2	 10/1/13	 0.00	 0.00	 1,119.17	 707.44	 411.73	 0.00	 73,589.02	 2.anuitet	 0
	 3	 11/1/13	 0.00	 0.00	 1,119.17	 711.36	 407.81	 0.00	 72,877.66	 3.anuitet	 0
	 4	 12/1/13	 0.00	 0.00	 1,119.17	 715.31	 403.86	 0.00	 72,162.35	 4.anuitet	 0
	 5	 1/1/14	 0.00	 0.00	 1,119.17	 719.27	 399.90	 0.00	 71,443.08	 5.anuitet	 0
	 6	 2/1/14	 0.00	 0.00	 1,119.17	 723.26	 395.91	 0.00	 70,719.82	 6.anuitet	 0
	 7	 3/1/14	 0.00	 0.00	 1,119.17	 727.26	 391.91	 0.00	 69,992.56	 7.anuitet	 0
	 8	 4/1/14	 0.00	 0.00	 1,119.17	 731.29	 387.88	 0.00	 69,261.27	 8.anuitet	 0
	 9	 5/1/14	 0.00	 0.00	 1,119.17	 735.35	 383.82	 0.00	 68,525.92	 9.anuitet	 0
	 10	 6/1/14	 0.00	 0.00	 1,119.17	 739.42	 379.75	 0.00	 67,786.50	 10.anuitet	 0
	 11	 7/1/14	 0.00	 0.00	 1,119.17	 743.52	 375.65	 0.00	 67,042.98	 11.anuitet	 0
	 12	 8/1/14	 0.00	 0.00	 1,119.17	 747.64	 371.53	 0.00	 66,295.34	 12.anuitet	 0
	 13	 9/1/14	 0.00	 0.00	 1,119.17	 751.78	 367.39	 0.00	 65,543.56	 13.anuitet	 0
	 14	 10/1/14	 0.00	 0.00	 1,119.17	 755.95	 363.22	 0.00	 64,787.61	 14.anuitet	 0
	 15	 11/1/14	 0.00	 0.00	 1,119.17	 760.14	 359.03	 0.00	 64,027.47	 15.anuitet	 0
	 16	 12/1/14	 0.00	 0.00	 1,119.17	 764.35	 354.82	 0.00	 63,263.12	 16.anuitet	 0
	 17	 1/1/15	 0.00	 0.00	 1,119.17	 768.59	 350.58	 0.00	 62,494.53	 17.anuitet	 0
	 18	 2/1/15	 0.00	 0.00	 1,119.17	 772.85	 346.32	 0.00	 61,721.68	 18.anuitet	 0
	 19	 3/1/15	 0.00	 0.00	 1,119.17	 777.13	 342.04	 0.00	 60,944.55	 19.anuitet	 0
	 20	 4/1/15	 0.00	 0.00	 1,119.17	 781.44	 337.73	 0.00	 60,163.11	 20.anuitet	 0
	 21	 5/1/15	 0.00	 0.00	 1,119.17	 785.77	 333.40	 0.00	 59,377.34	 21.anuitet	 0
	 22	 6/1/15	 0.00	 0.00	 1,119.17	 790.12	 329.05	 0.00	 58,587.22	 22.anuitet	 0
	 23	 7/1/15	 0.00	 0.00	 1,119.17	 794.50	 324.67	 0.00	 57,792.72	 23.anuitet	 0
	 24	 8/1/15	 0.00	 0.00	 1,119.17	 798.90	 320.27	 0.00	 56,993.82	 24.anuitet	 0
	 25	 9/1/15	 0.00	 0.00	 1,119.17	 803.33	 315.84	 0.00	 56,190.49	 25.anuitet	 0
	 26	 10/1/15	 0.00	 0.00	 1,119.17	 807.78	 311.39	 0.00	 55,382.71	 26.anuitet	 0
	 27	 11/1/15	 0.00	 0.00	 1,119.17	 812.26	 306.91	 0.00	 54,570.45	 27.anuitet	 0
	 28	 12/1/15	 0.00	 0.00	 1,119.17	 816.76	 302.41	 0.00	 53,753.69	 28.anuitet	 0
	 29	 1/1/16	 0.00	 0.00	 1,119.17	 821.28	 297.89	 0.00	 52,932.41	 29.anuitet	 0
	 30	 2/1/16	 0.00	 0.00	 1,119.17	 825.84	 293.33	 0.00	 52,106.57	 30.anuitet	 0
	 31	 3/1/16	 0.00	 0.00	 1,119.17	 830.41	 288.76	 0.00	 51,276.16	 31.anuitet	 0
	 32	 4/1/16	 0.00	 0.00	 1,119.17	 835.01	 284.16	 0.00	 50,441.15	 32.anuitet	 0
	 33	 5/1/16	 0.00	 0.00	 1,119.17	 839.64	 279.53	 0.00	 49,601.51	 33.anuitet	 0
	 34	 6/1/16	 0.00	 0.00	 1,119.17	 844.29	 274.88	 0.00	 48,757.22	 34.anuitet	 0
	 35	 7/1/16	 0.00	 0.00	 1,119.17	 848.97	 270.20	 0.00	 47,908.25	 35.anuitet	 0
	 36	 8/1/16	 0.00	 0.00	 1,119.17	 853.68	 265.49	 0.00	 47,054.57	 36.anuitet	 0
	 37	 9/1/16	 0.00	 0.00	 1,119.17	 858.41	 260.76	 0.00	 46,196.16	 37.anuitet	 0
	 38	 10/1/16	 0.00	 0.00	 1,119.17	 863.17	 256.00	 0.00	 45,332.99	 38.anuitet	 0
	 39	 11/1/16	 0.00	 0.00	 1,119.17	 867.95	 251.22	 0.00	 44,465.04	 39.anuitet	 0
	 40	 12/1/16	 0.00	 0.00	 1,119.17	 872.76	 246.41	 0.00	 43,592.28	 40.anuitet	 0
	 41	 1/1/17	 0.00	 0.00	 1,119.17	 877.60	 241.57	 0.00	 42,714.68	 41.anuitet	 0
	 42	 2/1/17	 0.00	 0.00	 1,119.17	 882.46	 236.71	 0.00	 41,832.22	 42.anuitet	 0
	 43	 3/1/17	 0.00	 0.00	 1,119.17	 887.35	 231.82	 0.00	 40,944.87	 43.anuitet	 0
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	 44	 4/1/17	 0.00	 0.00	 1,119.17	 892.27	 226.90	 0.00	 40,052.60	 44.anuitet	 0
	 45	 5/1/17	 0.00	 0.00	 1,119.17	 897.21	 221.96	 0.00	 39,155.39	 45.anuitet	 0
	 46	 6/1/17	 0.00	 0.00	 1,119.17	 902.18	 216.99	 0.00	 38,253.21	 46.anuitet	 0
	 47	 7/1/17	 0.00	 0.00	 1,119.17	 907.18	 211.99	 0.00	 37,346.03	 47.anuitet	 0
	 48	 8/1/17	 0.00	 0.00	 1,119.17	 912.21	 206.96	 0.00	 36,433.82	 48.anuitet	 0
	 49	 9/1/17	 0.00	 0.00	 1,119.17	 917.27	 201.90	 0.00	 35,516.55	 49.anuitet	 0
	 50	 10/1/17	 0.00	 0.00	 1,119.17	 922.35	 196.82	 0.00	 34,594.20	 50.anuitet	 0
	 51	 11/1/17	 0.00	 0.00	 1,119.17	 927.46	 191.71	 0.00	 33,666.74	 51.anuitet	 0
	 52	 12/1/17	 0.00	 0.00	 1,119.17	 932.60	 186.57	 0.00	 32,734.14	 52.anuitet	 0
	 53	 1/1/18	 0.00	 0.00	 1,119.17	 937.77	 181.40	 0.00	 31,796.37	 53.anuitet	 0
	 54	 2/1/18	 0.00	 0.00	 1,119.17	 942.97	 176.20	 0.00	 30,853.40	 54.anuitet	 0
	 55	 3/1/18	 0.00	 0.00	 1,119.17	 948.19	 170.98	 0.00	 29,905.21	 55.anuitet	 0
	 56	 4/1/18	 0.00	 0.00	 1,119.17	 953.45	 165.72	 0.00	 28,951.76	 56.anuitet	 0
	 57	 5/1/18	 0.00	 0.00	 1,119.17	 958.73	 160.44	 0.00	 27,993.03	 57.anuitet	 0
	 58	 6/1/18	 0.00	 0.00	 1,119.17	 964.04	 155.13	 0.00	 27,028.99	 58.anuitet	 0
	 59	 7/1/18	 0.00	 0.00	 1,119.17	 969.38	 149.79	 0.00	 26,059.61	 59.anuitet	 0
	 60	 8/1/18	 0.00	 0.00	 1,119.17	 974.76	 144.41	 0.00	 25,084.85	 60.anuitet	 0
	 61	 9/1/18	 0.00	 0.00	 1,119.17	 980.16	 139.01	 0.00	 24,104.69	 61.anuitet	 0
	 62	 10/1/18	 0.00	 0.00	 1,119.17	 985.59	 133.58	 0.00	 23,119.10	 62.anuitet	 0
	 63	 11/1/18	 0.00	 0.00	 1,119.17	 991.05	 128.12	 0.00	 22,128.05	 63.anuitet	 0
	 64	 12/1/18	 0.00	 0.00	 1,119.17	 996.54	 122.63	 0.00	 21,131.51	 64.anuitet	 0
	 65	 1/1/19	 0.00	 0.00	 1,119.17	 1,002.07	 117.10	 0.00	 20,129.44	 65.anuitet	 0
	 66	 2/1/19	 0.00	 0.00	 1,119.17	 1,007.62	 111.55	 0.00	 19,121.82	 66.anuitet	 0
	 67	 3/1/19	 0.00	 0.00	 1,119.17	 1,013.20	 105.97	 0.00	 18,108.62	 67.anuitet	 0
	 68	 4/1/19	 0.00	 0.00	 1,119.17	 1,018.82	 100.35	 0.00	 17,089.80	 68.anuitet	 0
	 69	 5/1/19	 0.00	 0.00	 1,119.17	 1,024.46	 94.71	 0.00	 16,065.34	 69.anuitet	 0
	 70	 6/1/19	 0.00	 0.00	 1,119.17	 1,030.14	 89.03	 0.00	 15,035.20	 70.anuitet	 0
	 71	 7/1/19	 0.00	 0.00	 1,119.17	 1,035.85	 83.32	 0.00	 13,999.35	 71.anuitet	 0
	 72	 8/1/19	 0.00	 0.00	 1,119.17	 1,041.59	 77.58	 0.00	 12,957.76	 72.anuitet	 0
	 73	 9/1/19	 0.00	 0.00	 1,119.17	 1,047.36	 71.81	 0.00	 11,910.40	 73.anuitet	 0
	 74	 10/1/19	 0.00	 0.00	 1,119.17	 1,053.17	 66.00	 0.00	 10,857.23	 74.anuitet	 0
	 75	 11/1/19	 0.00	 0.00	 1,119.17	 1,059.00	 60.17	 0.00	 9,798.23	 75.anuitet	 0
	 76	 12/1/19	 0.00	 0.00	 1,119.17	 1,064.87	 54.30	 0.00	 8,733.36	 76.anuitet	 0
	 77	 1/1/20	 0.00	 0.00	 1,119.17	 1,070.77	 48.40	 0.00	 7,662.59	 77.anuitet	 0
	 78	 2/1/20	 0.00	 0.00	 1,119.17	 1,076.71	 42.46	 0.00	 6,585.88	 78.anuitet	 0
	 79	 3/1/20	 0.00	 0.00	 1,119.17	 1,082.67	 36.50	 0.00	 5,503.21	 79.anuitet	 0
	 80	 4/1/20	 0.00	 0.00	 1,119.17	 1,088.67	 30.50	 0.00	 4,414.54	 80.anuitet	 0
	 81	 5/1/20	 0.00	 0.00	 1,119.17	 1,094.71	 24.46	 0.00	 3,319.83	 81.anuitet	 0
	 82	 6/1/20	 0.00	 0.00	 1,119.17	 1,100.77	 18.40	 0.00	 2,219.06	 82.anuitet	 0
	 83	 7/1/20	 0.00	 0.00	 1,119.17	 1,106.87	 12.30	 0.00	 1,112.19	 83.anuitet	 0
	 84	 8/1/20	 0.00	 0.00	 1,118.35	 1,112.19	 6.16	 0.00	 0.00	 84.anuitet	 0
		  Ukupno:	 75,000.00	 0.00	 94,009.46	 75,000.00	 19,009.46	 2,205.00	 0.00		  0

Napomena
Iskazana efektivna kamatna stopa važeća je na datum izrade otplatne tablice. Otplatna rata uključuje otplatnu kvotu, uplatu kamate, 
naknadu za servisiranje kreditne partije i transakcijsku naknadu. Kod kredita kod kojih korisnik kredita po odobrenju kredita ugovori i 
osiguranje otplate kredita, trošak osiguranja nije uključen u izračun EKS-a jer troškovi ovise o cjeniku davatelja usluga. Premija osiguranja 
tražbine kredita nije uključena u izračun EKS-a.
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Kredit za motorna vozila
Uvjeti za kupnju novih i rabljenih automobila za zaposlenike klijenata - Pravnih osoba
Kredit za motorna vozila	
Uvjeti za kupnju novih i rabljenih automobila	

Otplatni plan reprezentativnog primjera kredita uz valutnu klauzulu u EUR

	 Raz.	 Datum	 Isplata	 Druge	 Otplatna	 Otplatna	 Uplata	 Druge	 Stanje	 Opis  	 Tokovi	
		  dospijeća	 kredita    	 isplate	    rata	 kvota	 kamata	 uplate	 kredita		  sigurnosnog 	
											           pologa
	 0	 8/1/13	 10.000.00	 0.00	 0.00	 0.00	 0.00	 294.00	 10,000.00	 isplata kredita, 	 0
										          naknada za 
										          obradu kredita, 
										          premija osiguranja
	 1	 9/1/13	 0.00	 0.00	 149.23	 93.81	 55.42	 0.00	 9,906.19	 1.anuitet	 0
	 2	 10/1/13	 0.00	 0.00	 149.23	 94.33	 54.90	 0.00	 9,811.86	 2.anuitet	 0
	 3	 11/1/13	 0.00	 0.00	 149.23	 94.86	 54.37	 0.00	 9,717.00	 3.anuitet	 0
	 4	 12/1/13	 0.00	 0.00	 149.23	 95.38	 53.85	 0.00	 9,621.62	 4.anuitet	 0
	 5	 1/1/14	 0.00	 0.00	 149.23	 95.91	 53.32	 0.00	 9,525.71	 5.anuitet	 0
	 6	 2/1/14	 0.00	 0.00	 149.23	 96.44	 52.79	 0.00	 9,429.27	 6.anuitet	 0
	 7	 3/1/14	 0.00	 0.00	 149.23	 96.98	 52.25	 0.00	 9,332.29	 7.anuitet	 0
	 8	 4/1/14	 0.00	 0.00	 149.23	 97.51	 51.72	 0.00	 9,234.78	 8.anuitet	 0
	 9	 5/1/14	 0.00	 0.00	 149.23	 98.05	 51.18	 0.00	 9,136.73	 9.anuitet	 0
	 10	 6/1/14	 0.00	 0.00	 149.23	 98.60	 50.63	 0.00	 9,038.13	 10.anuitet	 0
	 11	 7/1/14	 0.00	 0.00	 149.23	 99.14	 50.09	 0.00	 8,938.99	 11.anuitet	 0
	 12	 8/1/14	 0.00	 0.00	 149.23	 99.69	 49.54	 0.00	 8,839.30	 12.anuitet	 0
	 13	 9/1/14	 0.00	 0.00	 149.23	 100.25	 48.98	 0.00	 8,739.05	 13.anuitet	 0
	 14	 10/1/14	 0.00	 0.00	 149.23	 100.80	 48.43	 0.00	 8,638.25	 14.anuitet	 0
	 15	 11/1/14	 0.00	 0.00	 149.23	 101.36	 47.87	 0.00	 8,536.89	 15.anuitet	 0
	 16	 12/1/14	 0.00	 0.00	 149.23	 101.92	 47.31	 0.00	 8,434.97	 16.anuitet	 0
	 17	 1/1/15	 0.00	 0.00	 149.23	 102.49	 46.74	 0.00	 8,332.48	 17.anuitet	 0
	 18	 2/1/15	 0.00	 0.00	 149.23	 103.05	 46.18	 0.00	 8,229.43	 18.anuitet	 0
	 19	 3/1/15	 0.00	 0.00	 149.23	 103.63	 45.60	 0.00	 8,125.80	 19.anuitet	 0
	 20	 4/1/15	 0.00	 0.00	 149.23	 104.20	 45.03	 0.00	 8,021.60	 20.anuitet	 0
	 21	 5/1/15	 0.00	 0.00	 149.23	 104.78	 44.45	 0.00	 7,916.82	 21.anuitet	 0
	 22	 6/1/15	 0.00	 0.00	 149.23	 105.36	 43.87	 0.00	 7,811.46	 22.anuitet	 0
	 23	 7/1/15	 0.00	 0.00	 149.23	 105.94	 43.29	 0.00	 7,705.52	 23.anuitet	 0
	 24	 8/1/15	 0.00	 0.00	 149.23	 106.53	 42.70	 0.00	 7,598.99	 24.anuitet	 0
	 25	 9/1/15	 0.00	 0.00	 149.23	 107.12	 42.11	 0.00	 7,491.87	 25.anuitet	 0
	 26	 10/1/15	 0.00	 0.00	 149.23	 107.71	 41.52	 0.00	 7,384.16	 26.anuitet	 0
	 27	 11/1/15	 0.00	 0.00	 149.23	 108.31	 40.92	 0.00	 7,275.85	 27.anuitet	 0
	 28	 12/1/15	 0.00	 0.00	 149.23	 108.91	 40.32	 0.00	 7,166.94	 28.anuitet	 0
	 29	 1/1/16	 0.00	 0.00	 149.23	 109.51	 39.72	 0.00	 7,057.43	 29.anuitet	 0
	 30	 2/1/16	 0.00	 0.00	 149.23	 110.12	 39.11	 0.00	 6,947.31	 30.anuitet	 0
	 31	 3/1/16	 0.00	 0.00	 149.23	 110.73	 38.50	 0.00	 6,836.58	 31.anuitet	 0
	 32	 4/1/16	 0.00	 0.00	 149.23	 111.34	 37.89	 0.00	 6,725.24	 32.anuitet	 0
	 33	 5/1/16	 0.00	 0.00	 149.23	 111.96	 37.27	 0.00	 6,613.28	 33.anuitet	 0
	 34	 6/1/16	 0.00	 0.00	 149.23	 112.58	 36.65	 0.00	 6,500.70	 34.anuitet	 0
	 35	 7/1/16	 0.00	 0.00	 149.23	 113.21	 36.02	 0.00	 6,387.49	 35.anuitet	 0
	 36	 8/1/16	 0.00	 0.00	 149.23	 113.83	 35.40	 0.00	 6,273.66	 36.anuitet	 0
	 37	 9/1/16	 0.00	 0.00	 149.23	 114.46	 34.77	 0.00	 6,159.20	 37.anuitet	 0
	 38	 10/1/16	 0.00	 0.00	 149.23	 115.10	 34.13	 0.00	 6,044.10	 38.anuitet	 0
	 39	 11/1/16	 0.00	 0.00	 149.23	 115.74	 33.49	 0.00	 5,928.36	 39.anuitet	 0
	 40	 12/1/16	 0.00	 0.00	 149.23	 116.38	 32.85	 0.00	 5,811.98	 40.anuitet	 0
	 41	 1/1/17	 0.00	 0.00	 149.23	 117.02	 32.21	 0.00	 5,694.96	 41.anuitet	 0
	 42	 2/1/17	 0.00	 0.00	 149.23	 117.67	 31.56	 0.00	 5,577.29	 42.anuitet	 0
	 43	 3/1/17	 0.00	 0.00	 149.23	 118.32	 30.91	 0.00	 5,458.97	 43.anuitet	 0
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Detaljne informacije o ponudi kredita za kupnju motornih vozila možete saznati u svim poslovnicama Zagrebačke banke, na info telefonu 
0800 00 24 te na www.zaba.hr
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Napomena
Iskazana efektivna kamatna stopa važeća je na datum izrade otplatne tablice. Otplatna rata uključuje otplatnu kvotu, uplatu kamate, 
naknadu za servisiranje kreditne partije i transakcijsku naknadu. Pri isplati i otplati kredita te izračunu efektivne kamatne stope korišten 
je srednji tečaj HNB-a važeći na datum izrade otplatne tablice. Kod kredita kod kojih korisnik kredita po odobrenju kredita ugovori i 
osiguranje otplate kredita, trošak osiguranja nije uključen u izračun EKS-a jer troškovi ovise o cjeniku davatelja usluga. Premija osiguranja 
tražbine kredita je uključena u izračun EKS-a.

	 44	 4/1/17	 0.00	 0.00	 149.23	 118.98	 30.25	 0.00	 5,339.99	 44.anuitet	 0
	 45	 5/1/17	 0.00	 0.00	 149.23	 119.64	 29.59	 0.00	 5,220.35	 45.anuitet	 0
	 46	 6/1/17	 0.00	 0.00	 149.23	 120.30	 28.93	 0.00	 5,100.05	 46.anuitet	 0
	 47	 7/1/17	 0.00	 0.00	 149.23	 120.97	 28.26	 0.00	 4,979.08	 47.anuitet	 0
	 48	 8/1/17	 0.00	 0.00	 149.23	 121.64	 27.59	 0.00	 4,857.44	 48.anuitet	 0
	 49	 9/1/17	 0.00	 0.00	 149.23	 122.31	 26.92	 0.00	 4,735.13	 49.anuitet	 0
	 50	 10/1/17	 0.00	 0.00	 149.23	 122.99	 26.24	 0.00	 4,612.14	 50.anuitet	 0
	 51	 11/1/17	 0.00	 0.00	 149.23	 123.67	 25.56	 0.00	 4,488.47	 51.anuitet	 0
	 52	 12/1/17	 0.00	 0.00	 149.23	 124.36	 24.87	 0.00	 4,364.11	 52.anuitet	 0
	 53	 1/1/18	 0.00	 0.00	 149.23	 125.05	 24.18	 0.00	 4,239.06	 53.anuitet	 0
	 54	 2/1/18	 0.00	 0.00	 149.23	 125.74	 23.49	 0.00	 4,113.32	 54.anuitet	 0
	 55	 3/1/18	 0.00	 0.00	 149.23	 126.44	 22.79	 0.00	 3,986.88	 55.anuitet	 0
	 56	 4/1/18	 0.00	 0.00	 149.23	 127.14	 22.09	 0.00	 3,859.74	 56.anuitet	 0
	 57	 5/1/18	 0.00	 0.00	 149.23	 127.84	 21.39	 0.00	 3,731.90	 57.anuitet	 0
	 58	 6/1/18	 0.00	 0.00	 149.23	 128.55	 20.68	 0.00	 3,603.35	 58.anuitet	 0
	 59	 7/1/18	 0.00	 0.00	 149.23	 129.26	 19.97	 0.00	 3,474.09	 59.anuitet	 0
	 60	 8/1/18	 0.00	 0.00	 149.23	 129.98	 19.25	 0.00	 3,344.11	 60.anuitet	 0
	 61	 9/1/18	 0.00	 0.00	 149.23	 130.70	 18.53	 0.00	 3,213.41	 61.anuitet	 0
	 62	 10/1/18	 0.00	 0.00	 149.23	 131.42	 17.81	 0.00	 3,081.99	 62.anuitet	 0
	 63	 11/1/18	 0.00	 0.00	 149.23	 132.15	 17.08	 0.00	 2,949.84	 63.anuitet	 0
	 64	 12/1/18	 0.00	 0.00	 149.23	 132.88	 16.35	 0.00	 2,816.96	 64.anuitet	 0
	 65	 1/1/19	 0.00	 0.00	 149.23	 133.62	 15.61	 0.00	 2,683.34	 65.anuitet	 0
	 66	 2/1/19	 0.00	 0.00	 149.23	 134.36	 14.87	 0.00	 2,548.98	 66.anuitet	 0
	 67	 3/1/19	 0.00	 0.00	 149.23	 135.10	 14.13	 0.00	 2,413.88	 67.anuitet	 0
	 68	 4/1/19	 0.00	 0.00	 149.23	 135.85	 13.38	 0.00	 2,278.03	 68.anuitet	 0
	 69	 5/1/19	 0.00	 0.00	 149.23	 136.61	 12.62	 0.00	 2,141.42	 69.anuitet	 0
	 70	 6/1/19	 0.00	 0.00	 149.23	 137.36	 11.87	 0.00	 2,004.06	 70.anuitet	 0
	 71	 7/1/19	 0.00	 0.00	 149.23	 138.12	 11.11	 0.00	 1,865.94	 71.anuitet	 0
	 72	 8/1/19	 0.00	 0.00	 149.23	 138.89	 10.34	 0.00	 1,727.05	 72.anuitet	 0
	 73	 9/1/19	 0.00	 0.00	 149.23	 139.66	 9.57	 0.00	 1,587.39	 73.anuitet	 0
	 74	 10/1/19	 0.00	 0.00	 149.23	 140.43	 8.80	 0.00	 1,446.96	 74.anuitet	 0
	 75	 11/1/19	 0.00	 0.00	 149.23	 141.21	 8.02	 0.00	 1,305.75	 75.anuitet	 0
	 76	 12/1/19	 0.00	 0.00	 149.23	 141.99	 7.24	 0.00	 1,163.76	 76.anuitet	 0
	 77	 1/1/20	 0.00	 0.00	 149.23	 142.78	 6.45	 0.00	 1,020.98	 77.anuitet	 0
	 78	 2/1/20	 0.00	 0.00	 149.23	 143.57	 5.66	 0.00	 877.41	 78.anuitet	 0
	 79	 3/1/20	 0.00	 0.00	 149.23	 144.37	 4.86	 0.00	 733.04	 79.anuitet	 0
	 80	 4/1/20	 0.00	 0.00	 149.23	 145.17	 4.06	 0.00	 587.87	 80.anuitet	 0
	 81	 5/1/20	 0.00	 0.00	 149.23	 145.97	 3.26	 0.00	 441.90	 81.anuitet	 0
	 82	 6/1/20	 0.00	 0.00	 149.23	 146.78	 2.45	 0.00	 295.12	 82.anuitet	 0
	 83	 7/1/20	 0.00	 0.00	 149.23	 147.59	 1.64	 0.00	 147.53	 83.anuitet	 0
	 84	 8/1/20	 0.00	 0.00	 148.35	 147.53	 0.82	 0.00	 0.00	 84.anuitet	 0
		  Ukupno:	 10,000.00	 0.00	 12,534.44	 10,000.00	 2,534.44	 294.00	 0.00		  0


